k

|

|

冫^

鱼化寨街道办事处 GX3■32■29地块

清表清运项目

施工合同

发包人 (甲方):

承包人 (乙方):

签 订 日 期 :

西安市雁塔区鱼化寨街道办事处

陕西江东建设有限公司

'年 `△
月 '日

鱼化寨街道办事处 GXs-sz-29地块清表清运项目施工合同

发包人 (全称,以下简称甲方): 西安市雁塔区鱼化寨街道办事处

承包人 (全称,以下简称乙方): 陕西江东建设有限公司

依照 《中华人民共和国民法典》第三篇、《中华人民共和国建筑法》等法律、行政法规 ,

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就本项目的事项订立本合同,乙方愿按本合

同约定的条款承担本项目任务,双方达成如下协议 :

一、工程概况 :

1、 工程范围及规模: 老烟庄城改项目出让宗地 GX3丬2-29(位于科技五路以北、化

龙一 路 以西 `蚀 龙 ェ路 以东 )范国 内洁美 乃赫 奶 钋 云 。

2、 工程日期 :

3、 施工标准 :

两守 市 律钸 Tlll俞丨甲汰标条件 和 言靳 灭环 T韶 门要 犬 h

二、合同的组成部分 :

1、 乙方成交的报价文件 ;

2、 询价文件及补充文件 ;

3、 标准、规范和有关技术资料 ;

4、 其他有关文件。

Ⅱ       三、双方的权利及义务

扌       1、 甲方的权利和义务

1.1有权随时检查、监督现场及工程进度、质量和安全 ;

1.2有对 现 场 工作 的认 定权 ;
崩

2、 乙方的权利和义务 :
竿

2.1乙方有权按投标书中的承诺获得约定的工程费;                       ‰

2.2乙方不得将工程转包,渣土外运所发生的一切费用由乙方负责,乙方严格按照高新       <
￠

区建筑垃圾内倒相关规定做好清运工作及治污减霾措施,并 自行承担相关费用;
′

2.3接受发包人和各级建设主管部门的监督和管理 ;

2.4乙方按照合同的规定承担认定范围内的相关任务 ;

2.5乙方要按合同约定制定施工方案,确保按规定实施 ;

第 1页 共 5页

2.6乙方按有关部门的规定装载,严禁超载,要做好篷盖 ;

2.7乙方必须按规定及时清理垃圾并严格按照施工技术要求运送到指定位置,不得随意

堆放和处理 ;

2.8加强易燃、易爆物品的管理 ;

2.9工程完成后,须及时向有关部门提出工程验收申请,如验收不合格,则必须在限期

内整改完毕并达到合格标准 ;

2.10要切实做好安全与文明施工,乙方要制定安全生产责任制,责任落实到人,乙方

丫     要与有关部门签订安全责任书,如发生安全问题完全由乙方负责 ;

2.11要切实加强各类管线的防护工作,按 甲方和管线单位的要求做好防护措施 (各项
′
     防护措施费己包括在投标单价内,结算时不再另行计算);

2.12乙方应在现场设置项目经理部,项 目经理部常驻人员名单应在开工前向甲方提交 ;

项目经理应具有二级及以上注册建造师资格;本工程项目经理为 孙少贤 ,注册证号且

161⒛” ⒛ 23∞ 792,安 全 考 核 合 格 证 号 陕 建 安 B(⒛18)0022285。

2.13乙方未经甲方同意,不得擅自更换甲方认定的本工程施工负责人 (项 目经理)及

管理机构人员 ;

2.14乙方必须自行施工,不得转包,确需分包个别子项时,须征得甲方同意 ;

2.15乙方在施工过程中所发生的由自身原因造成的损失和后果自负 ;

2.16工程结算时,乙方须按高新区财政结算评审相关规定提供结算所需资料; 乙方负

责确保工程结算、评审、审计的资料齐全,因资料不全无法进行工程结算、评审、审计的 ,

汐     乙方自行承担责任。

2.17在项目用地正式交付前,看护责任全部由乙方承担,如用地范围内出现垃圾等废

弃物,乙方应及时进行清理,相关费用由乙方自行承担。

四、合同价款和付款方式 :

(一 )合同价款

1、 本工程采用固定综合单价合同方式,单价 :

序

号 项目内容 单位
工程数量
(预估)

全费用含税单价
(元 )

合价
(元 )

备注

1

垃圾 外运

方量

立方米 63697.6 119.45 7608678.32
外运运距 78公

里

2 合计 小写:760B678.32元 (大写:柒佰陆拾万零捌仟陆佰柒拾捌元叁角贰分 )

第 2页 共 5页

(二 )付款方式 :

当结算金额高于本合同金额时以本合同金额作为结算金额,当结算金额低于本合同金

额时据实结算。

本合同订立后,待乙方进场后甲方向乙方支付⒛%的预付款,按本合同约定完成本工程

项目所有内容并验收合格后,报送本工程的结算评审资料,由高新区财政局进行结算评审并

出具结算报告和结算结果通知单后,乙方出具正式发票,甲方支付结算金额的的⒛%,剩余

1O0/o待项目用地正式交付后,甲方进行支付。

如施工过程中因不可抗力等因素,需暂停或延期施工,导致工程量未达到前款约定的付

款工程进度条件,双方可根据实际情况,另行协商付款方式并签订补充协议。

五、其它 :

1、 罚则

如果因非发包方原因,而导致承包方未能按要求的工期完工 (不可抗力除外)或工程质

量不合格的均为承包方违约,承包方应支付发包方合同总金额 2‰ /天的违约金至违约期限

结束,违约金在最后一次付款时进行扣除。

2、 争议

2.1双方约定,在履行合同过程中产生争议时,由 以下第 2.1.2种方式解决 :

2.1.1由 西安仲裁委员会仲裁解决 ;

2.1.2向工程所在地人民法院提起诉讼。

合同争议处理期间,除正在处理的争议部分外 ,

3、 本合同一式陆份,甲方执肆份,乙方执贰份 ,

字盖章后生效,待合同履行完毕,工程价款结清

方

方

`,/月

合同其佘部分应继续执行。

具有同等法律效力;本合同由双方签

商解决°
乙
乙
舯

协方双

第 3页 共 5页

安全生产、文明施工责任书

甲方: 西安市雁塔区鱼化寨街道办事处

乙方 :

根据 《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》等相关法规政策 ,

甲乙双方就本项目签署安全生产、文明施工责任书,主要内容如下 :

一、甲方责任 :

1、 定期组织安全会议,随时组织安全检查和现场监督管理。

2、 及时协调解决工程实施过程中各类管线的迁移和改造等问题。
】

3、 及时处理施工过程中妨碍安全生产和文明施工的问题。

r       4、
及时传达和通报相关职能部门关于安全生产工作的重要指示和要求,督促乙方安全

施工工作的落实。

二、乙方责任 :

1、 认真贯彻执行 《中华人民共和国安全生产法》、 《建设工程安全生产管理条例》等

有关安全生产的法规政策。根据现场实际情况制订有效可行的安全与文明施工方案。及时处

理施工过程中妨碍安全生产和文明施工的问题。

2、 建立健全安全组织管理机构,制订严格的安全管理制度和安全生产预案。现场施工

人员全面掌握安全文明施工的方法和要领,安全生产文明施工责任人全过程进驻现场。应当

健全安全生产制度,建立由法定代表人为第一责任人的责任体系,完善紧急救援措施,保证

冖     安全施工,做到 “组织有保证,任务有要求,工作有检查,预防有措施”。

″       3、 建立严格的对易燃、易爆等危险品管理制度和使用规范,配备充足的安全防护物品

和器具。

4、 施工现场设置醒目的安全标志和文明施工标语,做好施工现场的安全防护和围挡工

作。施工前,乙方向职工介绍施工中有关安全、防火等规章制度及要求,提高职工的安全思

想意识和自我保护能力,督促职工自觉遵守安全纪律、制度法规。乙方必须检查、督促施工

人员严格遵守、认真执行。

5、 机械设备、脚手架等设施,在搭设、安装完毕并按规定验收后方可使用,严禁在未

检验或检验不合格情况下投入使用。

6、 特种作业必须执行 《国家特种作业人员安全技术培训考核管理规定》,经省、市、

区的特种作业人员安全技术培训考核后持证上岗,起重吊装作业必须遵守 “十不吊”规定 ,

严禁违章、无证操作,严禁不懂电气、机械设备的人,擅 自操作使用电气、机械设备。

第 4页 共 5页

h
丶

≡∽
ν

丶

`
 冖〓
。
∴

∵

/

7、 必须严格执行各类防火、防爆制度和使用规范,易燃易爆场所严禁吸烟及动用明火 ,

消防器材不得挪作他用。电焊、气焊割作业应按规定办理动火审批手续,严格遵守
“
十不烧
”

规定,严禁使用电炉。擅自乱拉电器线路造成后果均有肇事方负责。

8、 在施工中,应注意地下管线及高低压架空线路保护,甲方应详细交底,乙方应贯彻

交底要求,如遇有情况,应及时和甲方联系,采取保护措施。

9、 配备充足的安全防护物品和器具,监督施工人员自觉穿戴好安全防护用品。

10、 施工人员应当按规定佩戴安全帽、挂设保险绳,应有效的控制施工过程中的扬尘、

噪声和震动,按有关规定运输建筑材料、处置建筑渣土和各种废物。

11、 在建筑物施工时不得有下列行为:抛撒废料;将有毒有害废物作土方回填;泥浆水

未经处理直接排入城市排水设施或河道;无符合规定装置而在施工现场熔融沥青或者焚烧油

毡、油漆以及其它产生有毒有害烟尘和气体的物质;其它应当禁止的行为。

12、 积极配合相关部门的监督、检查和指导,对存在的问题,要制定整改措施、经费保

障、完工日期等整改计划,及时采取有效措施,消除安全隐患,按规定的时间上交安全检查

整改情况书面材料,并向甲方报送整改情况。

13、 加强施工现场管理,完善各种安全防护设施,乙方承担施工过程中发生安全事故的

全部责任和处罚。若发生安全事故,要立即组织力量进行救援,最大限度杜绝人员伤亡,及

时上报事故情况,不得拖延或瞒报事故。安全事故发生后,要保护好现场,积极配合相关部

门做好调查取证工作,按照责任及相关规定做好善后处理工作,消除安全隐患。

14、 乙方应组织做好拆除前所有移交房屋及现场安全看护工作,若因看护不力导致的安

全事故等由乙方承担全部责任。同时,乙方应组织开展拆迁区域的安全巡查工作,对发现的

安全隐患应及时向甲方报告以采取解决措施。

15、 承担施工过程中发生安全事故的全部责任和处罚。

16、 未注明事项,必须符合招标文件及国家相关法律、法规以及各级建设行政主管部门

的相关要求。

(签字) 公章

缸

勤

啻

田

氵̌

年
`冫

月 ,/,g

第 5页 共 5页

7v月 7勹